
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-27-010994-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"ЦЕНТР ЕКСТРЕНОЇ МЕДИЧНОЇ ДОПОМОГИ ТА
МЕДИЦИНИ КАТАСТРОФ" ЖИТОМИРСЬКОЇ
ОБЛАСНОЇ РАДИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

38500095

Місцезнаходження замовника: 10031, Україна, Житомирська область, Житомир,
ВУЛИЦЯ ПОКРОВСЬКА, БУДИНОК 98-В

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Сергієнко Світлана , 380973462451,
zakypivli103@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015: 33190000-8 Медичне обладнання та
вироби медичного призначення різні  (Пристрій для
внутрішньокісткового доступу NIO, щипці для
введення катетеру по Magil, стилет, буж)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33190000-8: Медичне обладнання та
вироби медичного призначення різні

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

1.Пристрій для
внутрішньокісткового
доступу NIO, для
дорослих (код НК
024:2023: 18009 Набір
для внутрішньокісткової
інфузії)

ДК 021:2015:
33190000-8 —
Медичне обладнання
та вироби медичного
призначення різні
НК 024:2023: 18009 —
Набір для
внутрішньокісткової
інфузії

10 штука 10031, Україна,
Житомирська
область,
Житомир,
ВУЛИЦЯ
ПОКРОВСЬКА,
БУДИНОК 98-В

до 30
червня 2025



2. Щипці для введення
катетеру по Magill
зігнуті, для дорослих,
(код НК 024:2023: 11791
Ножицеподібні
багаторазові щипці)

ДК 021:2015:
33190000-8 —
Медичне обладнання
та вироби медичного
призначення різні
НК 024:2023: 11791 —
Ножицеподібні
багаторазові щипці

100 штука 10031, Україна,
Житомирська
область,
Житомир,
ВУЛИЦЯ
ПОКРОВСЬКА,
БУДИНОК 98-В

до 30
червня 2025

3. Стилет стерильний,
зовнішній діаметр 4,0
мм, для дорослих (код
НК 024:2023: 37469
Стилет для повітровода
одноразового
використання)

ДК 021:2015:
33190000-8 —
Медичне обладнання
та вироби медичного
призначення різні
НК 024:2023: 37469 —
Стилет для
повітровода
одноразового
використання

44 штука 10031, Україна,
Житомирська
область,
Житомир,
ВУЛИЦЯ
ПОКРОВСЬКА,
БУДИНОК 98-В

до 30
червня 2025

4.Буж /InterGuide
стерильний (код НК
024:2023:41829
Інтродюсер для
ендотрахеальної трубки
одноразового
використання)

ДК 021:2015:
33190000-8 —
Медичне обладнання
та вироби медичного
призначення різні
НК 024:2023: 41829 —
Інтродюсер для
ендотрахеальної
трубки одноразового
використання

44 штука 10031, Україна,
Житомирська
область,
Житомир,
ВУЛИЦЯ
ПОКРОВСЬКА,
БУДИНОК 98-В

до 30
червня 2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Джерело фінансування
закупівлі: Власний бюджет
(кошти одержані від
здійснення статутної
діяльності підприємства
(НСЗУ))

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

174 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

870,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

04 квітня 2025 00:00



Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

04 квітня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


